Of. nº 140/15-SG.
                                                                                                        Esteio, 20 de fevereiro de 2015.

Exmo. Sr. Gilmar Rinaldi,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

                        Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Marcelo Kohlrausch, aprovado em Sessão Ordinária de 19 de fevereiro, solicita a Vossa Excelência, que promova à Secretaria competente, as seguintes ações em relação à iluminação pública:

- Instalação de braços de iluminação nas Ruas Jesuítas, número 47 e Senador Salgado Filho, número 1046;
- Substituição da lâmpada do poste localizado ao lado do número 1311, na Rua Senador Salgado Filho;
- Manutenção da luminária situada na Rua Vasco da Gama, número 126, pois a lâmpada permanece ligada durante o dia.

 Sem mais, e na expectativa das providências, enviamos votos de consideração e apreço.

Jane Battistello,
[bookmark: _GoBack]Presidente.